Τουτου ετομοιο γιεν πυρ & κιθυροιο.

Χυρω μοσης εττ ει περι οιδε μοντην.

Sive enim quid incidit, de quo sit diligentius cogitandum, sive quid stomacher valde medius fidius LAURENTIUM meum desidero. Vale cum Hieronyma sorore. Ex Capite Montis Kalendis Novembris 1490.

L'altra è tale.

Mi Pucci. Vidi particulam litterarum tuarum, quas ad LAURENTIUM fratrem misisti, de rebus nostris nihil me Hercule opportunius. Nam & quod necum ipse ante cogitaveram dubio quidem, ac nutanti consilio confirmandi, & perplexas rerum nostrarum ambages clarissimis consiliis,

(a) Presso D. Eugenio Gamurrini nella Storia delle Famiglie nobili Toscane part. 3. nella Famiglia Pucci pag. 373.

liis, ac rationibus, & his lepidissimis reserasti. Cunctabimur ergo, & rem nostram cunctando restituemus. Et si nihil Alexandro tuo, ut nosti, molestius, nihil minus dignum. Macedonis enim sumus, non Fabii Senatores, sed de his longius egimus cum LAURENTIO fratre, & Achate nostro, cujus consiliis ita utor, ut me non parum fidere illis profitear. Tu velim ad me scribas creberrimas litteras longissimas, semper enim breves sunt litterae tuae, ut in quibus nusquam finem desideres, tam lepidus, tam falsus es, tam novae semper bonitatis reportor. Ego vero dum haec scribo, ad Farnesios nostros propero ad componendas res nostras, tam publicas, tam privatas, instante praesertim Ranutii profecione ad Venetos. Ibi compositis rebus in Insula nostra amenissima abstergam omnem animi moerorem, remittamque ambitioni nuncium, ac divino comitatus Homero quod agere non possumus, laudabimus teque quietioribus, & multis epistolis compellabo. Ego quia propero de rebus novis nihil, scies enim singula ex LAURENTII nostri litteris; Vale & sororem dulcissimam, donec ad eam scripsero, consolare. Caeteris vero tuis nostro nomine multam salutem. A. Farnesius nec minus Puccius.

Nell'anno poi 1494. effendo morto in Napoli Dionigi Pucci suo Zio, Ambasciadore della Repubblica ad Alfonso II., quel Re con lettere (a) de' 30. di Luglio ex nostris foelicibus castris prope Cellas se ne condolle col suddetto Puccio, e commendando molto le virtù del defunto, si obbligò si per gli di lui meriti, come per quelli dello stesso Puccio, che in persona di LORENZO fosse conferito il primo Vescovado, che sarebbe per vacare nel Regno di Napoli, ma seguitando

M 2

LO-

(a) Presso il sud. Gamurrini nel luogo cit.

LORENZO gli affari della Corte Romana, divenne Datario di Giulio II., e scrisse in questo tempo un trattato *De Gratiis, & Expectativis*.